Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 24.04.2024 15:54
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 0693-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.04.2024 № 576

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 27.12.2023 № 1375

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации Демянского муниципального округа
от 15.02.2024 № 166 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ Демянского муниципального округа,
их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел «V. Мероприятия муниципальной
программы» муниципальной программы Демянского муниципального округа
«Развитие образования в Демянском муниципальном округе на 2024-2030
годы», утвержденную постановлением Администрации района от 27.12.2023
№ 1375 (в редакции постановлений Администрации округа от 19.02.2024
№ 186, от 01.04.2024 № 409), изложив строки 4.1.3., 4.1.9., 4.2.2., 4.2.4. в
прилагаемой редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа      А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
округа от 24.04.2024 № 576

«V. Мероприятия муниципальной программы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
на финансовое обес-
печение муниципаль-
ных заданий общего
образования всего в
том числе:

всего в том
числе:

110235,724 108451,4 108451,4 0 0 0 0

на ежемесячное де-
нежное вознаграж-
дение за классное
руководство

областной
бюджет

872,9 872,9 872,9 0 0 0 0

областной
бюджет

84413,6 84413,6 84413,6 0 0 0 0

4.1.3.

на получение обще-
доступного и беспла-
тного начального
общего, основного
общего, среднего
общего образования
в том числе: реали-
зация национального
проекта «Беспило-
тные авиационные
системы»

комитет по
образованию
ОО

2024-2030
годы

4.1.

бюджет
муниципа-
льного
округа

24949,224

209,8

23164,9 23164,9 0 0 0 0

4.1.9. Всего по задаче 1 комитет по
образованию
ОО
СШ
ДШИ
МБУ
«ЦОМСО»

203474,144 201102,3 201102,3 0 0 0 0

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Расходы на предо-
ставление субсидий
на иные цели

комитет по
образованию
ОО

2024-2030
годы

4.2. 4524,5 3406,9 3406,9 0 0 0 0

всего в том
числе:

19,0 19,0 19,0 0 0 0 0

областной
бюджет

17,1 17,1 17,1 0 0 0 0

Организация обе-
спечения муниципа-
льных образователь-
ных организаций,
имеющих государс-
твенную аккредита-
цию, бланками доку-
ментов государствен-
ного образца об
уровне  образования

комитет по
образованию
ОО

2024-2030
годы

4.2.

бюджет
муниципа-
льного
округа

1,9 1,9 1,9 0 0 0 0

всего в том
числе:

3387,8 3387,8 3387,8 0 0 0 0

областной
бюджет

2710,2 2710,3 2710,3 0 0 0 0

Обеспечение пожар-
ной безопасности,
антитеррористичес-
кой и антикримина-
льной безопасности
дошкольных образо-
вательных организа-
ций, общеобразова-
тельных организаций
и организаций
дополнительного
образования детей

комитет по
образованию
ОО

2024-2030
годы

4.2.

бюджет
муниципа-
льного
округа

677,6 677,6 677,6 0 0 0 0

4.2.2.

Капитальный ремонт
учреждений
образования

комитет по
образованию
ОО

2024-2030
годы

4.2. бюджет
муниципа-
льного
округа

1117,7 0 0 0 0 0 0

4.2.4. Итого по задаче 2: 32877,2 31803,6 31803,6 0 0 0».